Вр-257764

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.09.2022 г. №  2642-р/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в проект

планировки  и межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Генеральным

планом Златоустовского городского округа, Правилами землепользования

и застройки Златоустовского городского округа, утвержденными решением

Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 28.12.2009 г.

№ 103-ЗГО (в редакции Собрания депутатов Златоустовского городского

округа от 01.06.2022 г. № 33-ЗГО), Федеральным законом «О введение

в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, протоколом № 16

от 29.08.2022 г. Комиссии по территориальному планированию:

1. Администрации Златоустовского городского округа внести изменения

в проект планировки и межевания территории в районе ТРК «Тарелка»

в г. Златоусте Челябинской области, утвержденный распоряжением

Администрации Златоустовского городского округа от 30.12.2021 г.

№ 3072-р/АДМ.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации

Златоустовского городского округа (Арсентьева С.В.), после рассмотрения

проекта планировки и межевания Комиссией по территориальному

планированию, обеспечить проведение публичных слушаний в соответствии

с законодательством Российской Федерации.

3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Златоустовского

2

Вр-257764

городского округа в сети «Интернет» в течение трех дней.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Заместитель Главы

Златоустовского городского округа

по строительству В.А. Галимский

Рассылка: УАиГ, МБУ «КС», ОМС «КУИ ЗГО», пресс-служба, прокуратура

		2022-09-20T13:10:47+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА